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Té gjitha thirrjet telefonike emergjente né
numrin fiks dhe celulare jané falas.

Ligfi pér Mbrojtje nga Ziarri nr. D45 027 |
obligon t& gjithé gytetarst g & ndérmarrin 8
giitha masat p&r mbrojtje nga Zjarri.

«  Qéndro sa mé poshté g& mundesh, nése 8shtée
‘nevojshme shitrihuné dysheme qé18 ikésh tyrmit



